

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FİYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.			04/07/22	269.600	59,851.20	222.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			04/07/22	26.300	163,927.90	6,233.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			04/07/22	36.400	71,817.20	1,973.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			04/07/22	17.000	68,187.00	4,011.00
ENKAI	ENKA İNSAAT VE SANAYİ A.S.			04/07/22	17.500	42,542.50	2,431.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			04/07/22	18.800	68,394.40	3,638.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.			04/07/22	136.200	30,372.60	223.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.			04/07/22	82.500	107,250.00	1,300.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.			05/07/22	55.650	21,147.00	380.00
ENKAI	ENKA İNSAAT VE SANAYİ A.S.			05/07/22	17.340	37,801.20	2,180.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.			05/07/22	26.600	15,960.00	600.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.			05/07/22	257.200	51,182.80	199.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			05/07/22	35.760	61,721.76	1,726.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.			05/07/22	80.500	94,024.00	1,168.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			05/07/22	18.250	59,148.25	3,241.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.			05/07/22	60.400	23,616.40	391.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.			05/07/22	134.500	27,303.50	203.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			05/07/22	26.000	137,800.00	5,300.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			05/07/22	17.100	60,824.70	3,557.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			13/07/22	25.940	51,880.00	2,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			13/07/22	25.980	51,960.00	2,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	27.800	55,600.00	2,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	27.860	55,720.00	2,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	27.820	88,523.24	3,182.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	27.840	83,520.00	3,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	27.900	55,800.00	2,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	27.920	111,680.00	4,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	28.000	112,000.00	4,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	28.020	112,080.00	4,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	27.940	55,880.00	2,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	27.960	55,920.00	2,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	27.980	55,960.00	2,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			22/07/22	28.140	56,280.00	2,000.00

	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.				
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	22/07/22	35.940	71,880.00	2,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	22/07/22	35.960	107,880.00	3,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/07/22	28.040	4,206.00	150.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/07/22	28.100	51,985.00	1,850.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	26/07/22	27.720	277,200.00	10,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	26/07/22	27.740	55,480.00	2,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	26/07/22	88.850	144,825.50	1,630.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	26/07/22	19.740	152,491.50	7,725.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	26/07/22	144.900	144.90	1.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	26/07/22	67.450	78,309.45	1,161.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	26/07/22	144.700	55,854.20	386.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	26/07/22	58.100	79,538.90	1,369.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	26/07/22	58.050	2,670.30	46.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	26/07/22	34.540	57,336.40	1,660.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	26/07/22	22.160	4,121.76	186.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	26/07/22	22.140	3,675.24	166.00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDING A.S.	26/07/22	3.870	42,566.13	10,999.00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	26/07/22	14.440	49,096.00	3,400.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	26/07/22	22.120	38,444.56	1,738.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.	26/07/22	23.260	45,450.04	1,954.00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.	26/07/22	2,125.800	2,125.80	1.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	26/07/22	465.300	37,689.30	81.00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.	26/07/22	2,122.900	27,597.70	13.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	26/07/22	20.280	34,800.48	1,716.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/07/22	8.500	23,638.50	2,781.00
ECILC	EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/07/22	14.040	27,209.52	1,938.00
ECZYT	ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş.	26/07/22	67.650	20,362.65	301.00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	26/07/22	22.020	19,906.08	904.00
NUHCM	NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş.	26/07/22	58.950	18,981.90	322.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/07/22	8.200	17,031.40	2,077.00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ	26/07/22	5.930	8,895.00	1,500.00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ	26/07/22	5.920	4,919.52	831.00

EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.	27/07/22	27.220	254,262.02	9,341.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	27/07/22	281.300	127,147.60	452.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.	27/07/22	27.240	190,680.00	7,000.00
KRPLS	KOROPLAST TEMİZLİK AMBALAJ ÜRÜNLERİ SANAYİ VE DİŞ TİCARET A.Ş.	28/07/22	5.140	109,096.50	21,225.00
KRPLS	KOROPLAST TEMİZLİK AMBALAJ ÜRÜNLERİ SANAYİ VE DİŞ TİCARET A.Ş.	29/07/22	5.650	169,500.00	30,000.00
HISSE TÜRK			Toplamı:	4622675.50	207062.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	27.840	83,520.00	3,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	27.820	83,460.00	3,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	27.780	111,120.00	4,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	27.720	55,440.00	2,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			22/07/22	27.740	55,480.00	2,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			26/07/22	17.160	86,537.88	5,043.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			26/07/22	36.140	196,420.90	5,435.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.			26/07/22	284.900	25,356.10	89.00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.			26/07/22	18.790	68,226.49	3,631.00
KRPLS	KOROPLAST TEMİZLİK AMBALAJ ÜRÜNLERİ SANAYİ VE DİŞ TİCARET A.Ş.			27/07/22	4.680	333,333.00	71,225.00
					Toplamı:	1098894.37	99423.00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
MEVDUAT		DENİZBANK A.Ş.	06/07/22	05/07/22		112,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	07/07/22	06/07/22		193,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	08/07/22	07/07/22		117,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	13/07/22	08/07/22		95,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	21/07/22	20/07/22		217,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	22/07/22	21/07/22		132,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	25/07/22	22/07/22		615,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	27/07/22	26/07/22		644,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	29/07/22	28/07/22		616,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	01/08/22	29/07/22		1,019,000.00	
MEVDUAT					Toplamı:	3760000.00	

İ) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP							
			04/07/22	01/07/22		240,000.00	
			04/07/22	01/07/22		160,000.00	
			05/07/22	04/07/22		715,000.00	
			06/07/22	05/07/22		610,000.00	
			07/07/22	06/07/22		227,000.00	
			08/07/22	07/07/22		935,000.00	
			13/07/22	08/07/22		900,000.00	
			14/07/22	13/07/22		1,245,000.00	
			18/07/22	14/07/22		1,245,000.00	
			19/07/22	18/07/22		1,290,000.00	
			20/07/22	19/07/22		1,230,000.00	

21/07/22	20/07/22	1,000,000.00
22/07/22	21/07/22	640,000.00
26/07/22	25/07/22	130,000.00

TPP	Toplamı:	10567000.00	
		20048569.87	306485.00